
Assistente Amministrativa 

Angela Padiglione 

 

 

 

  

                               
Ministero dell’istruzione e del merito  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ”  
C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209  

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it  

 

 

        Molfetta, 24 aprile 2024 

 

       All’Albo on line 

       Al Sito Web 

(sezione Amministrazione Trasparente) 

       Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la Circolare Ministeriale  del 26/11/2024 prot. 47577 relativa alle iscrizioni per l’a.s.2025/2026; 

VISTE   le istanze di iscrizione per la Scuola dell’infanzia pervenute; 

VISTI    i criteri per la formazione delle sezioni/classi per l’a.s. 2025/2026 previsti nel PTOF 

TENUTO CONTO delle vigenti disposizioni in materia di trattamento dei dati personali, 

 

DISPONE 

 

è  pubblicato, a partire dalla data del 24/04/82025 il decreto di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie degli alunni iscritti alla Scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2025/2026 sull’Albo on line e sul 

sito della scuola www.icsbosco.edu.it  nella sezione Amministrazione Trasparente. 

Nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di trattamento dei dati personali gli elenchi graduati 

degli alunni ammessi sono affissi all’Albo del plesso Sede di questo Istituto Comprensivo in Corso 

Fornari 168. 

 

A tal proposito E’ FATTO DIVIETO a tutti i soggetti abilitati all’accesso dei suddetti DATI 

PERSONALI di COMUNICARE O DIFFONDERE i suddetti dati (ad es. con pubblicazione sul 

web o su social network) in applicazione del Regolamento UE 2016/679 e del D. Lgs. n.101/2018 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico a mezzo mail 

all’indirizzo di posta elettronica baic882008@istruzione.it  entro e non oltre venerdì 09 maggio 

2025. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001821/U del 24/04/2025 12:29:56

V.2 - Ammissioni e iscrizioni

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001821/U del 24/04/2025 12:29
V.2 - Ammissioni e iscrizioni

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/
http://www.icsbosco.edu.it/
mailto:baic882008@istruzione.it

		2025-04-24T13:04:26+0200
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




